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Transkriptio:
Jos olet seurannut viime aikoina työtäni, tiedät, että olen pohtinut, miten 
kommunismi on vaikuttanut kansakuntaamme ehdottomasti pahiten.  
Näyttää siltä, että Neuvostoliiton kommunistit alkoivat soluttautua 
Amerikkaan 1930-luvulla ja suuri osa ulko- ja sisäpolitiikastamme oli 
vahvasti tämän vaikutuksen alainen. Järkyttävä tosiasia on, että koska niin 
monet kommunistit istuivat korkeissa hallintotehtävissä, olimme monin 
tavoin käytännössä Neuvostoliiton vasallivaltio.

Se on niin hullu väite, että sitä on vaikea kirjoittaa ja varsinkin käsittää.  
Tämän lausuman kohdatessasi saatat sanoa: "Hetkinen! Mistä sinä puhut?
Amerikka on vapaiden maa ja rohkeiden koti. Katso perustuslakiamme ja 
lakiesitystämme. Ajattele kaikkea sitä hyvää, mitä olemme tehneet 
maailmassa suurena supervaltana näinä yli 90 vuotena. Gary, olet täysin 
väärässä!"

Kunpa olisin.

Kuten totesin äskettäisessä profetiapäivityksessäni Deep State -suosta 
(suomennettu) presidentti Franklin Delano Roosevelt'in - FDR - lähin 
neuvonantaja oli Harry Hopkins, todellinen punakommunisti, joka 
periaatteessa otti käskynsä suoraan Josef Stalinilta. Hopkins oli joka 
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suhteessa toinen presidentti FDR:n rinnalla. Tämän seurauksena 
politiikkamme viilattiin hyödyttämään eniten Stalinia ja Venäjää.

Valtaosalla hallitukseemme soluttautuneista ja kansakuntaamme 
palvelleista kommunistisista toimijoista oli tavoitteena tehdä Amerikasta 
Neuvostoliiton alamainen ja lopulta tuhota meidät. Tarkoitus oli nostaa 
Stalinin Venäjä suurempaan arvovaltaan, voimaan ja hallintaan. He tekivät
niin hyvää työtä, että Amerikka antautui Venäjälle siinä, miten taistelimme
toisessa maailmansodassa ja lopulta logistiikassa, jossa Itä-Eurooppa 
luovutettiin Stalinille, kun jos olisimme olleet oma miehemme (niin 
sanoakseni), tätä ei olisi koskaan tapahtunut. Sota olisi todennäköisesti 
päättynyt kaksi vuotta aikaisemmin - todennäköisesti vuonna 1943 eikä 
vuonna 1945 - ja paljon vähemmän ihmishenkiä olisi menetetty.

Mitään kommunistista mätää ei koskaan käsitelty tehokkaasti 
kansakunnassamme, vaikka sitä yritettiinkin urheasti. Kuitenkin 
elintärkeitä todisteita katosi ja/tai kriittisiä tiedonantoja estettiin 
pääsemästä vastaanottajilleen - molemmat olisivat voineet välittää tietoa 
siitä, miten pahasti hallituksemme oli vaarassa.  Tämän seurauksena 
ajatus siitä, että kommunismi oli meillä niin vallassa, naurettiin ulos ja/tai 
haudattiin.

Nykyään tuntemamme ja rakastamamme Syvän Valtion suo kuhisee 
olioita, jotka ovat uskollisia muualle, eivät ainakaan edustuksellisen 
tasavaltamme ihanteelle. Ja se on todellinen ongelma.

Meillä on tämä kansakuntamme perustamisesta johtuva käsitys, että 
olemme hyviä ja hurskaita. Se oli varmasti totta varhain, mutta ei enää.  
Ongelma on se, että meille syötetään edelleen tätä valhetta ja me 
uskomme sen. Valitettavasti mikään siitä ei ole totta. Se, minkä tunsimme 
Amerikkana - tuo loistava kaupunki kukkulalla - ei ole ollut sitä hyvin 
pitkään aikaan.

Kommunistinen soluttautuminen kansakuntaamme on muuntunut ja 
sulautunut yhteen globalistisen fantasian kanssa maailmanhallituksesta. 
Uskaltaisin väittää, että 99 prosentilla ihmisistä, jotka uskovat globalistisiin
ihanteisiin, on joko kommunistiset juuret tai kommunistinen ideologia. 
Tässä he eivät kuitenkaan välttämättä ole enää naimisissa Neuvosto-
Venäjän kanssa, kuten olivat alussa. Monet ovat sidoksissa Kiinaan, mutta 
se on syvempää. Kommunismi ja globalismi: nämä ovat itsensä päämääriä



ja Amerikkaa vihaavien utopiakohteet.

Ennen voitiin epäröimättä sanoa, että Neuvostoliiton, Kiinan ja muiden 
maiden kommunismi aiheutti sen, että nämä kansakunnat olivat 
huonoimpia esimerkkejä kansallisesta identiteetistä. Ne murhasivat 
miljoonia omia kansalaisiaan ja projisoivat valtaa (kuten Kiina tekee 
nykyään massiivisesti) saadakseen vaikutusvaltaa ja kontrollia muihin 
maihin. Heidän tarkoituksenaan on ollut päästä käsiksi mineraali- ym. 
luonnonvaroihin.

Kun pohdin tätä kaikkea ja mietin, mitä Amerikassa tapahtuu, päädyn 
esittämään kysymyksen: "Onko Yhdysvallat nyt pahin koskaan maan päällä
ollut kansakunta?"

Eikö olekin vaikea kysymys?

No niin, ajattele vain, kuinka olemme hoitaneet globaaleja asioita hyvin 
pitkään. Antauduimme Neuvosto-Venäjälle antaen sen orjuuttaa puolet 
Euroopasta 40 vuodeksi, samalla kun emme välittäneet, että miljoonat 
ihmiset kuolivat tämän Stalinin kumartamisen vuoksi. Meillä on 
keskustiedustelupalvelu CIA, joka on työskennellyt sekä kansakuntamme 
korkeimpien valtatasojen käskystä että omasta aloitteestaan 
vallankaappauksien, kapinoiden ja sotien lietsomiseksi 
maailmanlaajuisesti. Tämä sama CIA on murhannut maailman johtajia. 
Ajatus on, että mitä enemmän kaaosta on, sitä enemmän pystymme 
sotilaallisesti ja poliittisesti asettamaan itsemme kansakuntien 
ideologiaan ja siten muokkaamaan kansakuntien ideologiaa. Teemme 
tämän päämäärän ollessa seuraava: 

• Tämä johtaa lopulta maailmanlaajuiseen hallitukseen ja
• Amerikka käyttää voimavaransa loppuun ja siitä tulee paljon vähemmän, 

kuin mitä se tällä hetkellä on.

Kansakuntamme rajojen sisällä CIA on tehnyt yhteistyötä muiden 
kolmekirjaimisten virastojen, kuten FBI, kanssa helpottamaan konnantöitä
amerikkalaisen yleisön huijaamiseksi, kuten Oklahoma Cityn pommi-isku, 
JFK:n salamurha, 9/11, COVID, todennäköisesti Lahaina jne. Miksi?  
Reaktion aikaansaamiseksi. Se voi olla halu lähteä sotaan (esim. toinen 
maailmansota, Vietnamin sota, Irak, Afganistan), se voi olla taistelu 
näkymätöntä vihollista vastaan (esim. terrorismin vastainen sota, 
huumeiden vastainen sota, COVID-virus) tai se voi olla yksinkertaisesti 



vahingoittaminen ja tuhoaminen (esim. Itä-Palestiina, Lahaina, 
selittämättömät tulipalot ja pommi-iskut elintarviketuotantolaitoksissa, 
kemikaalijäämät, suuret maastopalot jne.)

Kuinka saavutimme tämän kaikkien aikojen pahimman kansakunnan 
tittelin? Uskon, että voimme perustellusti sanoa, että saavutimme sen 
viimeisten kolmen vuoden aikana, tai ehkä vahvistimme vaatimuksemme 
siihen. COVID kehitettiin amerikkalaisissa biolaboratorioissa ja lähetettiin 
sitten Kiinaan, jossa se jollakin tavalla vapautettiin. WHO:n, CDC:n, NIH:n 
jne. käynnistämien hallituksen hoitomääräysten kautta miljoonat 
menehtyivät sairaaloissa – ei oletetun viruksen takia, vaan annettujen 
lääkkeiden, kuten Remdesivir ja Midatsolam, sekä ihmisten 
hengityskoneisiin laittamisen kautta, joiden tehoa tarkoituksellisesti 
nostettiin puhaltamaan ulos heidän keuhkonsa.

Tätä varten saimme jo varhaisessa vaiheessa jonkinlaisen käsityksen 
pistoksiin liittyvien kuolemantapausten määrästä maassamme. Aiemman 
Harvard-tutkimuksen perusteella voisimme sanoa, että VAERS:in (Vaccine 
Adverse Event Reporting System) – rokotteiden haittavaikutusten 
raportointijärjestelmä – aliraportointi oli 1-100 -kertainen; 
todennäköisesti jälkimmäinen luku on lähempänä totuutta. Näin ollen 30 
000 ilmoitetun kuolemantapauksen todellinen määrä oli todennäköisesti 
paljon suurempi. Voisit kertoa luvun 30 000 sadalla, niin saat 
realistisemman kuolemantapausten määrän eli kolme miljoonaa.  
Olemme nyt vuoden päässä näistä luvuista, ja VAERS-tietokanta 10.9.-23 
näyttää noin 46 000 kuolemantapausta; ekstrapoloituna tämä olisi yli 4,6 
miljoonaa. Ongelma on, että ihmisiä on kuollut vasemmalla ja oikealla 
valtavia määriä - monet nuoria. Näitä kuolemantapauksia ei raportoida 
VAERS-tietokantaan, koska ne diagnosoidaan sydänlihastulehduksiksi, 
aivohalvauksiksi, sydänkohtauksiksi, syöviksi, imeväiskuolemiksi jne. Voit 
lyödä vetoa viimeisestä dollaristasi, että pistokset ovat todellinen syy, 
mutta niitä ei juurikaan yhdistetä niihin.

Tein useita kuukausia sitten profetiapäivityksen otsikolla Depopulation 
(suomennettu). Eräiden erittäin hyvien tietojen perusteella näyttää siltä, 
että maailman väkiluku on laskenut huomattavasti, paljon alle julkaistun 8 
miljardin luvun; samoin Yhdysvaltojen väkiluku on vakavassa laskussa. 
Tämä kaikki on tarkoituksenmukaista ja Agenda 2030:n mukaista. Kuka 
tarvitsisi kaikkia näitä hyödyttömiä syöjiä?
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Asia on niin, että Amerikka on ohjaava valo väestön vähentämisen 
agendan takana. Bioteknologiset tuotteemme edistävät tätä ja 
maailmanlaajuinen vaikutusvaltamme sen takana. Mitä tulee maailman 
väestöön, voimme hyvinkin saavuttaa 4–5 miljardin tason vuoden 2025 
loppuun mennessä. Olkaamme suurpiirteisiä: sanokaamme, että 
maailman väkiluku laskee 4 miljardiin vasta vuoteen 2030 mennessä. 
Vastaavasti Yhdysvaltojen. Meidän pitäisi olla jossakin noin 100 
miljoonassa tuossa aikaraamissa nykyisestä 330 miljoonasta. Näin ollen 
Amerikalla on, tai tulee olemaan merkittävä vastuu siitä, että maailman 
väestöstä puolet – noin 4 miljardia ihmistä kuolee.

Miten tämä on verrattavissa kommunistien 100 miljoonaan? 
Kommunismilla ja sillä, mitä se on saanut aikaan muissa kansakunnissa, ei 
ole yhtään mitään vaikutusta meihin.

Ottaen huomioon tämän vakavan todellisuuden, mitä sinä ajattelet?  Eikö 
tämä kaikki puhkaisekin kuplan siitä, kuinka "hyvä" kansakuntamme on?  
Olemmeko jo, tai ainakin tulossa pahimmaksi kansakunnaksi planeetalla?

JAA TÄTÄ
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